La duración de este servicio de soporte se extenderá por un periodo de 1 año, con posibilidad de 

formalizar una prórroga adicional de 6 meses. 

5. IMPORTE 

El presupuesto base de licitación es de cincuenta mil euros (50.000 €), IVA excluido – Sesenta mil 

quinientos (60.500 €), IVA incluido. 

En Sevilla, a fecha de la firma electrónica. 

Fdo: Esteban Toro Quijano 
Responsable de Sistemas de Información de FPS